
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/287/2023  
RADY GMINY SPICZYN 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/192/2021 Rady Gminy Spiczyn z dnia 23 lipca 2021 roku w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Spiczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Łęcznej- Rada Gminy Spiczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XXIX/192/2021 Rady Gminy Spiczyn z dnia 23 lipca 2021 roku 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Spiczyn (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2021 r. poz. 3377): 

1) § 2 ust. 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie: Odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych. 

2) § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie:  Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie 
Oczyszczalni Ścieków w miejscowości Spiczyn jest zobowiązany do nieodpłatnego odbierania 
następujących odpadów komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych, szkła, odpadów 
opakowaniowych wielomateriałowych, odpadów niebezpiecznych, przeterminowanych leków 
i chemikaliów, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie 
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon, 
odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych oraz popiołu paleniskowego w sezonie 
grzewczym od października do kwietnia. 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: Właściciele nieruchomości zobowiązani są do utrzymania czystości i porządku 
przez dostosowanie wielkości zbiornika bezodpływowego lub osadnika w instalacji przydomowej 
oczyszczalni ścieków do ilości osób stale lub czasowo przebywających na jej terenie. 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości 
ciekłych ze zbiorników bezodpływowych nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń nie rzadziej niż 
raz na 6 miesiące lub do pozbywania się nieczystości z osadnika instalacji przydomowej oczyszczalni 
ścieków z terenu nieruchomości w sposób systematyczny zgodnie z warunkami technicznymi oczyszczalni 
nie rzadziej niż raz na 2 lata. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spiczyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 1983



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Spiczyn 

 
 

Artur Barczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1983


	Uchwała

		2023-03-16T12:50:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




